in ... . ecclesiam Sauclae Bonae ciini

perlinonliis suis, lerrani quam liabolis

iuxla S. Pclagiiim de Spiuela, mansos

quos liabelis in Lonzano, Braida, Mase-

rada, Luvadina: ecclesiam S. Pelagii de

Auiinis cum perliuenliis suis , mansos

quos liabelis in codem loco, et terras

vitinas quas liabelis in S. Zenon, man-
sos, quos liabelis in Paderno , et villa

Orba, et ad plebem Montelli, mansos

quos habetis in Slorga et in villa Pen-

clula in Salinberti, et locum ad molen-

dinum faciendum, mansos quos liabelis

in Carbonaria, villani Melmae cnni ec-

clesia S. Micliaelis eiusdcm villae , et

tredecim rolas molendiiii cum peilinentiis

suis, ibidem mansos quos liabelis in

Campostorto, in Lanzago, Gunfo, Neibono,

mansos quos liabelis in Luvignano, in

Ripa-Rupia, in Severa, et leiias quas

liabelis in Fuligno, mansos qnos babctis

in Mulsone, villani Prati Golzoli, ecclesiam

S. Mariae eiusdem villae cum decimis et

caeteris perlinentiis suis, mansum unum
ili Carlenatica, terras quas b;ìbelis in Me-
stre aedificalas et inaedilicalas, mansos

quos babelis in Zello et nenius ibidem,

terram cum vinea quam liabetis iu Zolla-

rino, mansum unum in Brendis, unum
in Camellatis, mansos quos liabelis in

Burbiliaco, et terras quas babelis in Pe-

denzago, mansos quos babelis in Scalle-

nico, et terras quas liabelis in Carpene,

ecclesiam S. Angeli cum |ierlinei)liis suis,

seu mansum unum in Medolaliis: eccle-

siam S. Gervasii cum perlinentiis suis,

ecclesiam S. Vitaliscum perlinentiis suis,

et mansos qnos babelis ibidem, mansos

quos babelis in Zero, mansos quos ba-

belis in Canizano et in Reveno, mansos

(1) iU(/«si(s , mansa ve! mansum (trino enim
genere haec vox eff('rtur)eBt villa aut locus fitini-

liae, Caesario Prumiensi; fuiiclus cum certo agri

modo, Sirmonfio ; lillula coloni tinius abilalioni

propria, Aivarolto; quanlila.^ tcrrac, quue suffi-

cit (luobux bobus in anno ad arandmn, Alvarotto
aliisque ilatis scripioribus. (r. t.)
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quos babelis in Quinto et in Ceiiiosij,

ecclesiam S. Christinae cum perlinentiis

suis, et mansos qnós babelis ibidem el

in Diveron, ecclesiam S. Androaj de Ca-

vasacra cum perlinentiis suis, mansum
unum in Puleo Bono, mansos quos lia-

belis in Silvatronda, mansos Silvae Rosae,

ecclesiam S. Andro», quae in eadein villa

sila est, cum pertineuliis suis, et mansos

quos babelis iu Lobiola , mansos quos

liabelis in Bassauo, in Mariano Romuno,
et iu Bnrsio, et in Cornile, et in S. Maria,

et in Loudolis, et in Fonie, et in S. Ze-

none: mansos quos babelis in Asvlo, io

Braeda, el iu Maliagello, el in Nogaredo:

mansos quos babelis in moulc Belhina

el finibus eius, terras quas babelis in

Tiivignano, in Casellis, et in Poslnnia,

mansos quos babelis in Dubladiuo el in

Segusino, el mansum unum in Vicliijpano,

mansos quos babelis in Petrarubea, in

Fenario, et in Lovo, mansos quos liabelis

in Auno, et in aliis lucis per episcopatum

Feliren., et terras quas babelis in episco-

patu Bellunen. ex dono bo. mem. Gre-
gorii Tarvisini episcopi, omnem decimam
tolius terrae de Siliano, in quocumque
tempore fueril laborala; praelerea oinnes c.jnfirm.ii ac-

decimas, quae in territorio urbis Tarvisii ci™lìe'"Tàrriri-

iuri eiusdem Eeclesiae dicalac esse no-""^ ''"* 'p'"

scunUir, quemadmodum praelibatns epi- Ecci.conccssii.

scopus iam dictae Eeclesiae vestrae con-
cessit, et scripto aulhentico roboravit, nos

eas vobis, et per vos eidem Eeclesiae

auctoritate apostolica niliilominus confir-

niamus. Decerniuuis ergo, ut nulli om- Docrcium im-

ninobominum liceat, praefalara Ecclesiam "„",,",00'3^
temere perlnrbare, aut eius possessiones ^"•'^

auferre, vel ablatas reliuere, minuere, seu

quibuslibel vexalionibus faligare; sed om-
nia integra conservenlur, eorum, prò quo-
rum gubernatione ac substenlatione con-
cessa sunl, usibus omnimodis profutura;

salva nimirum Sedis Apostolicae aucto-

ritate, et episcopi vestri canonica iustitia.

Si qua igitur in fuluruni ecclesiastica sae- Appisni* ..1

cularisve persona, liane noslrae conslilu- ilahiiìiVcon'ciu-

lionis pagiuam sciens, centra eam temere *'>"''"»«•
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venire IciKaveril , sccundo Icrliove com-
monila , nisi realum suum digna satis-

fiiclione conexeril , [loleslalis lionnris-

qiic sui (lignilale careal, reani(|iie se

divino iudicio cxislere de perpetrata ini-

quiiato cognnscat, et a sacratissimo Cor-

pore ac Sanguine Dei ac Domini Re-
dempioris nostri lesn Cluisli aliena liat,

al(|ue in extremo exanìine dislrictae ul-

tioiii subiaeeal; cnnctis aulom eidem loco

sua iura servanlibiis sii pax Domini nostri

lesii Clirisli, qualenns et liic rmclum
l)onae actionis percijìiant, et apnd distri-

clum Indicem praOmia acternae pacis in-

veniant.

Aiei:.ndri pp. £qo Ai,exam)ei» calliolicac Ecclesiae

episcopns.

.1 s. 11. Ercic- Ego Bernardus Porluensis et Sanclae

liam subsori- Rnlinac episcopns sulisc.
,u.no,. Ego Conradns Sahin. Edi. ss.

Ego Otto episc. Tnscnlanus ss.

Ego Io. presi), card. Ss. Io. et Panli

sulisc.

Ego Ildehrandas basilicae Diiodecim

.\post. presb. card. ss.

Ego Alexander presb. card. Sancii Lau-

rcnlii in Lncina ss.

Ego D presb. card. tit. S. Pelri

ad Vincola ss.

Ego Boso presb. card. Sanclae Pudent.

tit. Pasioris ss.

Ego Petrus presbyter card. tit. Sancii

Laur. in Daniaso ss.

Ego lacinlus diac. card. Sanctae 31ariae

in (^/Osmedin ss.

Ego Manfredns diac. card. S. Georgii

ad Veluni Aureuni ss.

Ego Hugo diac. card. S. Euslacbii

inxla teniplum Agrippae ss.

Datum Tuscnlani per niannni Giati^mi

sanclae R. E. subdiac. card, et iiolarii
,

111 idus febr. , incarnaiionis domiuicae

anno mclxx , pontillcatus vero domni

Alcxanilri PP. Ili anno xi.

Dal. die il Icbruarii anno Domini 1170,

(jonlìf. anno xi.

727 An. C. 1170

XLI.

Lilerae ad episcopos Angliae, ne Jfenrici

filius rex coroiielur abs<juc prncslito

iurameiito de conservaiiilis iuribaa ec-

clefiaslicis (IJ.

SUMMAItlUM

Prarfatio. — Hcgis Angliae filium coronari

ol in regem iiiiinyi velai, nisi prius iura-

menliim soliUim pracsiet; — Et Angios a

sacramenlis absolval qiiae ab iis estorta

fuerunt.

Alfvander cimsco|iiis scrviis servoium Dei, lenerabiii-

biis fialriliiis, Tiiomac aroliiepisco|io Canliiariensi,

el univirsis episcopis per Angliam conslilulis, saln-

teni el aposlolicain bciiediclioneni.

Ex coniniissi vobis ofllcii debilo soli- Pracfaiio.

citndini vestrae incnmbit, Ecclesiis Dei

llberlales et iura sua servare, et ne ab

aliquibus opprimi valeant ani deieri, stu-

diuni lenemur et diligentiam adbibere.

Hac siquideni ratione inducli, et Ecclesiae

Canluarien. suani volentcs diguilateni et

iustiliam conservare, fralernilali vestrae

per apostolica scripla praecipiendo man-
damus, necnoo et in virlulc obedienliae

iniungimus, qualenus, si Henricus illustris R«6is Angiiao

.\ngloruni rex fdiuni suum coronari vo- «/""ìn^fegem

lueril, et in regeni inungi, tu fraler Can- '°"°''^°'"'°'"

j . ^ .
, . 6i prius iur.i-

inariensis , ad cuius olbcium de antiqua memam soii-

Ecclesiac suae consuetudine et dignitaie'"""
""""•

spedare audivimus, si manum ei nequa-
quam imponas, nec ab alio quolibet im-
poni permillas , nisi prius illud iuranien-

tum exbibeat, quod alii reges eius prae-

decessores Ecclesiae Dei , et specialiter

Canluariensi, inipenderc consuevcrunt; et

nisi universos ab observatione consuetu- ei Angios a

dinum suarum, el sacramenlis illis, quae 'V""'^'"''''''-

uliinio ab honunibus Angliae exlorta "s «toru fuo-

fuerunt, prorsus absolval. Vobis autem,'""'"

fralres episcopi, aucloritale apostolica di-

sliiclius inbibemus, ne illius coronalioni,

nisi iuranienlum praesliterlt, praesumatis
allqnalenus interesse; sed vos polius ab-

senlelis, et inde, nullius conlradiciione

(1) Ex Wilkins, Concil. Brlllanniae et Hiberniae, ;~

voi. I, pag. '(58.
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vcl proliibilioiio olislanlo, ccloiius rece-

dalis.

Datimi Boncvciili, vi kal marlii.

Dal. die ^4 fcbiniarii anno Domini inO,
ponlif. anno xi.

A'i. C. 1170

XLII.

xun.

Ad rpÌKCopos Anijliae ^ ne f/ufs Ilenrici

filium corouel, rum hoc de iure jierlt-

neat arcliiep. Canluanensi (1).

SLiMMAlUUM

Regimi Angliae inunclio el coronatio ailCan

tuariensem archiepiscopum peitinel. — Ab

aliis inunctionem et coronalioneni fieri

velai — Cum poenalibus clausulis.

Alexander episcopus serviis servorum Dei, venerabili

bus fralribiis, Ebovaceiisi archiepiscopo Aposlolieac

Sedis Legalo, el iiiiiversis episcopis per Angliain eon-

sliUilis, saliileni el aposlolicani benedielionein.

Quoiiiam ad audientiam noslram inul-

RegumAngiiae io,,j„, iani niidcin l'elaiioiie iicrveiiit,
iiiiini-lio el co- '.

i i-
• •

rullio ad can- quod coronalio rcgis Angliae el iniun-

'''ii>'''ìsco lum' ^''*' (-) ^'^ Canluaiiensem aiciiiepi-sco-

peiiinei. punì dc antlijua Ecclesiae suac consuo-

ludine ci dignilalc [lurlineaf, fralerniuii

vcsliae prarscnlibus lileris ailclorilate

aposlolica dislriclius inliibemus, ni si illu-

slris .'Vnglorum rox fdiuiii suum, duni vc-

iicrabilis t'ialer iiosler Tlionias Canliia-

Ab aliis inun- rignsis arcliieo. in exilio fiierit, coronari
riionem et co- . . . ' . . ,,

n.nalionemfleii VOlueilt el III l'CgeUl UlUngl, UUllllSVC-
^*"''

slruiii ei niauuin imponere praesuniat,

ani se exinde aliqualeniis intromillcre an-

deat; quod si quis veslruni altemplare

praesnnipseril, id in periculuiii olììcii el

ordinis sui noveril procul dubio graviler

^"'", P"™.*''- redundare. In bis vero appellalionis re-
bus clausulis. Ili 1 !

medium quibuslibel volumus denegari,

et omnem malignandi occasionem excludi.

Dalum apud Cerumar, iv kal. marlii,

ponlif. anno xi.

Dal. die 20 februarii anno Domini 1170,
ponlif. anno xi.

(1) Ex Wilkins, Concil. Brittanniaoet liibernìae,

voi. I, pa;;. 'io9. (2) Lege iimiiclio (ex Cocq.

Mld. ,1 Cnrr.)

De {nsltluendì's quadraginta canonici^ in

Toriìaceìisi Ecclesia ex Iriginla piacbcii-

dis apuleni ioribus (1).

SUMMAlilUM

Ecclesia Tornacensis paucis clericis inslriu-la

cum magna possessionuni copia. — In-

dulgel III quadraginta canonici insliluanlur

ex Iriginla praebendis , dummodo canoni-

ci honcslam habeanl subslentalionem (u. t.).

Alexander episcopus serviis servorum Dei, venerabili

fralri Tornacensi episcopo.

Significalum est iiobis, el ex parie tua Ecclesia Tor-

mouslraluni, quod conunissa libi Ivxlesia
er™irins"r'u!

paucos cleiicos eius obsequio liabe.il de- «'^ «u'" «"gna
* *

. pOSSCSSlOllUU)

pulalos, culli lainen magna possessionum copia,

copia gaudere dieatur. Quoniain igilur

inilignuin est, tam cclcbreni Ecciesiaiii

copiaiii clericorum sibi descrvieniiuni non imiuigoi ui

babiMC, Iraternilali Inac .signilicalione [)rae-
Il'ònti'^""in.siìl

sentiiim auclorilale apostolica inihilgeinus, nianuir ex iri-

.,.,.' h . ginla praeben-

ul cum Consilio (liscrclorum el religioso- jis .lummodo

rum viroiuui dioccesis vestrae de xxx
5;'"„°""ì,;Ib°anT

praebendis quadraginta insliluerc possis, subsiciuaii»-

dunimodo Ecclesiae praescriplae posses-

sioiics ad boc ita suflicieiiles existanl
,

quod Ecclesiae luae canonici ali;is jirac-

beiidas quaerere non coganlur, sed dc

ipsius licclesiae beneiicio lioneslain pos-

sint subslenlationeni liabere.

Data Verulis, ii idus marlii.

Dal. die 14 marlii anno Domini 1170,

ponlif. anno xi.

XLIV.

Coìtfìnnalio honorum omnium Lingonensis

Ecclesiae , ac consueludinum Capituli

eiusdem Ecclesiae, cuius canonicis non-

nulla concedunlur privilegia (2).

SUMMAIUUM

Exordium. — Ecclesiam Mngonenseni sub
S. Pelri proleclione suscipit l'ontifcv, —
Dona omnia ad eain perlinenlia eidem coii-

(I) Ex Gali. Christ., nov. edit., toni, ni, inlrr

Instrum. luiius Ecclesiae. (2) Ihid., tiiiii. iv, iiiUt

Instr. ad liane Ecclesiam purlineiilia.
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(irmat. — In qnibus nonnulla propriis vo-

cabulis enumerai. — Cuiri iure deciinn-

rum. — Qnae vero capiUilo ab episropo

Iribiii solent, rata liabel. — Klectiones

quoque Ecclesiarum et prcsbytcrorum,—
Antiquas consuetuilincs, — Et redilus ca-

nonicis confirmat. — Decreluni prò Ec-

clesiae liuius, ac bonoruiii liuiusinodi iii-

tcgritale; — Slalulaeque centra privilei^ii

huius temeralores poenae.

Alexander episcopus servus servorum Dei, dile-

ctisfiliis, Manasse decano, et universo capitulo

Sancii Mammetis Lingonensi, tam praesenti-

bus qaam futuris canonicis institaendis, in

perpetanm.

OlTicii nostri nos admonet et invitai

aiictorilas prò Erclesiariim stalu satagere,

et earum quieti ac tranqiiillilati salubriler,

anxiliante Domino, proviilere. Eapropter,

(lilecti in Domino fiiii, vestris iuslis no-
l.ini;onenseni » • •

i i

•ub s. l'eiri stulationibus clementer annuimus, et prae-
proUTiione su- fyigjjj Eccicsiam. in qua divino maiicinati
iripil Poiilifes.

. 1 I n •

estis onsequio, sub beati l'etri et nostra

proteclionesuscipimus,etpraesentis scripti

patrocinio communimus; slaluentes, ut

nnia aii (iiiascumque posscssiones, quae.cumque

conli'r- '^o"a 1 eadem Ecclesia impraescnliaruni

iuste et canonice possidet, aul in futuruni

concessione Pontilicum, largitione regum

vel principum , oblalione lidelium , seu

aliis iuslis modis, praeslante Domino,

polerit adipisci , firma vobis vestrisque

successoribus, et illibala permaneant; in

quibusliaec propriis duximus exprimenda

vocabulis: altare magnum in eadem Ec-

clesia, necnon et omnia allaria infra eani-

dem Ecclesiani, bbera cum beneficiis,

quae ibidem coiiala fucnint, et colialio-

nibus: capellam similiter Bealae Mariae

inter duas turres, paiocliiam quoque San-

clae Crucis cum appendiliis suis, sciHcet

capellam de Bourona, et capellam San-

ctae Trinitatis in porlicn Lingonensis

Ecclesiae, cum electione et ordìnatioiie

presbyterorum in Ecclesiis praelaiis, ab

omni exaclione liberis et absoìutis: ec-

ciesiam de Bariuni cum appendiliis suis,

l.ini:ouensen)

Bonaf

eideni

in qiiibus n

liulhi i.rop

suis, ccclcsiam do Curio-Campo cum de-

cimis et appendiliis suis, ecclesiam de

Moslcriolo cum decimis et appendiliis

suis, in ecclesia Sancii Martini super

Viennam fluvium diios bisantios, in eccle-

sia de Villa in Divionensi pago diios bi-

santios, in ecclesia de Bure duos bisan-

tios, in ecclesia de Villania duos bisan-

tios, ecclesiam de Dainpetra super Savum

llnvium, ecclesiam de l*olofot cum deci- Cum rore do-

mis et appendiciis suis, ecclesiam de La-
'^'"""^"'"

niaco cum decimis et appendiciis suis,

ecclesiam de Vivaco cum decimis et ap-

pendiciis suis, ecclesiam de Anceio Franco,

ecclcsias de Taliceio el de Blaceio, ec-

clesiam de Merone cum paralis, ecclesiam

de Naivile in pago Divionensi, ecclesiam

de Ageio , et de Gypseio , ecclesias de

Barbire et de Coion
,

quidquid liabelis

in Ecclesia de Rumille, ecclesiam Sancii

Hilarii cum append., ecclesiam de Bii-

xeria, ecclesiam de Provencheriis, eccle-

siam Sancti Calixti, eleemosynam Alberici

canonici Ligonensis apud villani Calinas,

et ecclesiam eiusdem villae cum decimis

et appendiciis suis, ecclesiam de Ande-

iiaco cum appendiciis suis, ecclesiam de

Marciliaco, el de Planiaco. ecclesiam de

-Monle Landolusi cum appendiliis suis,

ecclesiam de Chalandre, ecclesiam rie

Annulle, et omnes alias ecclesias, qnas

legilime possidetis. Refecliones quoque, Qnaeveroca-

quas episcopus capitulo Li^onensi annua- p""'"
"l*

"?''
1 1 I I o scopo Iribui so-

tim praeslare debet, scilicet in Natale Do- lem.raiaLobci.

mini, in Coena Domini, in Pascha, in

die consecralionis suae annualim, in festo

Sancti Mammeiis, et unam aliam ab ec-

clesia Sancii Martini Lingonensis, in ipso

die lesti. Electionem omnium ecclesia- Eiectionesqao-

rum et presbvterorum veslrornm , sicut ''"' ^"'"s»-
l J ' rum el prc'Sbv-

hacteuus babuisiis, vobis auctorilatc ape-"""""",

stolica conlìrmamus. Antirpias praelerea Aniniuas con-

rationabiles consuetudines, de iusiiliis ^.^
-"'=""''"'=*•

ecclesiam de Pcrceio cum appendiliis
\ et observanlionibus tenendis el faciendis

Bull. Uom. Voi. II. 92
'
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in Ecclesia vestra, et in aliis Ecclosiis civi-

lalis Lingonensis, vobis niliilominus con-

Ei rediiosci- (]pj,3,„„s. consuetudincs seu rediliis ,

nonicis contìr-
ii j

Bi>i quos Cnices appellaut, de tolo episco-

pati! Lingonensi , exceptis illis, qui ab

episcopis Lingonensibiis concessi siint

ecclesiis aul nionasleriis eiusilem episco-

paliis, et scriplo eonini corroliorali nn-

sciuìliir, voliis (luximns contirniamlas. Di'-

oecretum prò ^emimns ere;o, ut nulli omnino lioniiniini
Ecclesiae huius, ^ '

acbonorunihii- liceat supradictam Ecclesiam temere pei-
jusmodi ime- ri
griiaie; tuibarc, aut cius posiessiunes auieire, vel

ablatas relinere, minuere, seu quibiislibet

vexationibus faligare; sed illibala omnia ac

integra conservenlur, eorum, prò quorum

gubernatione et subslenlalione concessa

sunl, nsibus omnimodis profutura: salva

Si'dis Ajioslolicae auctoritate et Lingonen-

sis episcopi canonica iustitia. Si qua igitur

sijui»eq»e j^ fuiumni ccclesiastica saecularisve per-
conlra piitile- ....
gii huius leme- sona, uanc nostrae coiislitulionis pagioam

sciens, conira eam temere venire teiiipta-

.veril, seciindo tertiove commonila, ni';;

praesumptionem suam digna coriexerit

salisfactione, polestatis lionorisque sui di-

gnilale careat, reamque se divino iudicio

existere de perpetrata iniquitate cogno-

scat, et a sacratissimo Corpore ac San-

gninc Dei et Domini Redemptoris nostri

lesu Christi aliena fiat, atque in extremo

exainine dislriclae ultioni subiaceat; cun-

ctis autem eidem loco sua iura ser-

viiiilibus sit pax Domini nostri lesu

Christi, quatenus et liic fructum bonae

actionis percipianl, et apud disti ictum

liidicem pracmia aelernae pacis invenianl.

Amen.

Datnm Yerulis per manum Gratiani S.

R. E. subdiaconi et notarli, iii kal. apri-

lis, indici. Ili, incarnalionis dominicae

anno sjclxx
,

pontificatus vero domni

Al''x:tndri l*P. HI anno xi.

Dal. die 30 marlii, anno Domini H70,
pont. anno xi.

HOMVNU.M Ali C. 1170

XLV.

Monaslerinm S. (leruntii Callien. dioeccsh

ab Oidìimrii iurisdiclione e.remluin ,

folique Aposlolicae Sedi subieclum de-

claralur (1).

SlMMAUllM

Exordium. — Monasterium sub prolectione

S. Seilis recipiiur. — Bona eius omnia con-

lìrmantur. — Episcopo Calliensi probibet

i':iliir;ire illiid gravaminibus, vel molesliis.

— Solitae dausulae. — Alexandri PP. et

S. Pi. E. carilinaliiiin subscriptiones.

Alexander episcopus servus servorum Dei, dilectìs

flliis, Allcdsrio abbati monasterii S. Geruntii

in comitatu Calili Inter duo flumina Boatium

et Boran'im, eiusque fratribus, tam praesen-

tibus quam futuris regolaiemvitam professis,

in perpetnam.

lustis religiosorum desideriis dignum EiorJium

est nos facilem praebere consensum, ut fi-

delis devotio celebrem sortiatur elTectum.

Eapropler, dilecti in Domino filii, vestris Mona^ier

iusiis postulationibus clementer annuimus, s" sej',-

et praefatum monasterium, quod specia- p''"^-

liler ad ins et pioprietateni beati Pelrl

spedare dignoscitur, ad exemplar prae-

decessorum noslrorum felicis memoriae ,

Nicolai et Alexandri, Romanorum Pon-

tificnm, sub beali Petri et nostra prole-

ctione suscipimus, et praesentis scripti

privilegio communimus; statuentes, ut

quascumqne possessiones ,
quaecumque Bona eius om-

bona, idem monasterium impraesentiarum
"^J.

'""^"""^

iuste et canonice possidet, aut in futurum

concessione Pontilìcum, largilione legum

vel priuclpiim. oblalione fidelium, seu aliis

iiislis mo<lis, praeslante Domino, poterit

adipisci, llrnia vobis veslrisqne successo-

ribus et illibala permaneanl. Adbaecadii-

cientes staiuimus, et aucloritate aposto- Episcopo c.i-

,
, ., ,. /-• 11- • liei'si proliibcl

iica pronibemus, ut non liceat Lalliensi frugare ìuuj

episcopo, monasterium veslrum gravaini-.^J"™|'J"||"*'

nibus , vel aliquibus molesliis faligare.

Decernimus ergo, ut nulli omnino borai-

nuni liceat, piacfalum monasterium te-

(1) Edidit Ughell., Ital. Sac, lom. n, ubi de epi-

scopi Caltien.
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mere perlurhare, eie, salva Sedis \\hì-